
materiale electrice

I.D.: 105618409

Data publicarii	14.11.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 673,28 RON - 673,28 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 fisa cp legrand Bucata - H87 19 4 11.7647 47.06 56.00 2 priza dublu pt elbi Bucata - H87 19 2 15.1261 30.25 36.00 3 bateri 9V varta Bucata - H87 19 10 8.4034 84.03 100.00 4 cablu hdmi-hdmi 10m Bucata - H87 19 1 42.0168 42.02 50.00 5 prelungitor 3loc 3m Bucata - H87 19 4 29.4118 117.65 140.00 6 tub led 18w 6400k Bucata - H87 19 20 14.2857 285.71 340.00 7 mufa rj45 Bucata - H87 19 60 0.3361 20.17 24.00 8 cablu ftp Metru - MTR 19 23 2.0168 46.39 55.20
